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Tegevusaruanne

FoxIoT OÜ eesmärk on aidata toomis- ja arendusettevõtetel IoT-alal oma projekte või tooteid vähemalt kümme korda kiiremini turule tuua.

Meie visioon on olla euroopa juhtiv lahenduste pakkuja, muutes IoT-projektide ja toodete turuletuleku kiiremaks ja tõhusamaks kui kunagi

varem.

Selleks oleme välja töötanud IoT riistvara ja tarkvara platvormi, mis sisaldab järgmist:

Tööstuslik Wolf IoT kontroller: modulaarne riistvara, mille laienduskaarte on võimalik soovi korral vastavalt kliendi vajadustele välja

arendada. Kontrolleril on soovi korral 4G LTE tugi.

FoxIoT OS: Linuxi-põhine tarkvara, mis on mõeldud tööstuslikeks lahendusteks. Kliendil on võimalus soovi korral jooksutada oma rakendusi.

Lisaks on tarkvaral kauguuendamise võimalus.

Tarkvara ehitaja: tööriist, mis võimaldab klientidel oma FoxIoT OS-i versioone kohandatult ehitada.

Meie tegevused ja edusammud on nähtavad meie veebisaidil www.foxiot.eu.

2022. aasta peamine eesmärk FoxIoT OÜ jaoks oli leida suuremahuline klient, ja meil on hea meel teatada, et see eesmärk on saavutatud.

Oleme edukalt sõlminud koostöölepingu kliendiga, kes on VPP turul ja kelle müügimaht ületab 600 kontrollerit aastas. See koostöö mitte ainult ei

kinnita meie toodete kvaliteeti ja vastavust klientide vajadustele, vaid aitab kaasa ka meie ettevõtte jätkuvale kasvule ja edule.

2023. aasta tulevikuvaade on FoxIoT OÜ jaoks ambitsioonikas ja selgelt määratletud.

Sisenemine uutele turgudele: Meie peamine eesmärk on laiendada meie klientuuri, leides vähemalt ühe uue suuremahulise kliendi

väljaspool meie praegust turgu. See hõlmab keskendumist virtuaalse elektrijaama (VPP) ja energiasalvestite (ESS) turule, kus näeme suurt

nõudlust meie toodete ja teenuste järele. Meie strateegiline suunamine aitab meil suurendada meie mõju IoT turul, pakkuda meie klientidele

suuremat väärtust ning laiendada meie geograafilist haaret ja klientuuri.

Uute toodete turuletoomine: Näeme turul suurenenud nõudlust erinevate spetsifikatsioonidega kontrollerite järele. Sellele reageerimiseks

plaanime 2023. aastal turule tuua mitu uut toodet:

Bear IoT kontroller: see toode on mõeldud vastama konkreetsetele klientide vajadustele, mis on meie praeguse tootevaliku raames

raskemini rahuldatavad.

Modbus Relee moodul ja Analoogmoodul: need moodulid on mõeldud laiendama meie olemasolevat tootevalikut ja pakkuma

klientidele veelgi rohkem võimalusi oma IoT-lahenduste kohandamiseks.

Kontrollerite kaugjuhtimis- ja monitoorimissüsteem: 2023. aastal plaanime turule tuua uue kaugjuhtimis- ja monitoorimissüsteemi,

mis võimaldab meie klientidel oma kontrollereid kaugelt jälgida ja uuendada. See süsteem on mõeldud parandama meie klientide toodete

hooldust ja kasutuskogemust, võimaldades neil oma seadmeid tõhusamalt hallata.

Uskudes meie võimesse kohaneda turu muutustega ja vastata meie klientide vajadustele, oleme optimistlikud 2023. aasta suhtes. Oleme

pühendunud oma visiooni täitmisele ja seame endale kõrged eesmärgid, et jõuda oma eesmärkidele lähemale.

Lõpetuseks soovime avaldada sügavat tänulikkust kõigile meie klientidele, töötajatele, partneritele ja teistele sidusrühmadele, kes on toetanud ja

panustanud FoxIoT OÜ edu. Teie usaldus, koostöö ja toetus on olnud olulised meie ettevõtte arengule ning aitavad meil jätkuvalt pakkuda

kvaliteetseid tooteid ja teenuseid. Oleme teile tänulikud selle usalduse eest ning loodame jätkata edukat koostööd ja ühiseid saavutusi tulevikus.

http://www.foxiot.eu/
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 20 737 4 233 2

Nõuded ja ettemaksed 19 705 6 127 3

Varud 102 431 181 4

Kokku käibevarad 142 873 10 541  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 6 694 6 694 6

Kokku põhivarad 6 694 6 694  

Kokku varad 149 567 17 235  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 110 016 972 7

Kokku lühiajalised kohustised 110 016 972  

Kokku kohustised 110 016 972  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 958 2 958 8

Ülekurss 6 800 6 800  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 505 -2 852  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 288 9 357  

Kokku omakapital 39 551 16 263  

Kokku kohustised ja omakapital 149 567 17 235  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Müügitulu 71 732 44 139 9

Muud äritulud 1 0  

Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus 102 431 0 4

Kaubad, toore, materjal ja teenused -112 807 -25 170 10

Mitmesugused tegevuskulud -10 749 -7 384 11

Tööjõukulud -26 201 -2 109 12

Muud ärikulud -1 070 -66 13

Ärikasum (kahjum) 23 337 9 410  

Intressikulud -50 -53 14

Muud finantstulud ja -kulud 1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 23 288 9 357  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 288 9 357  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev FoxIot OÜ 2022. raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuva väikeettevõtja

raamatupidamise aastaaruanne.

Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ja Vabariigi Valitsuse

ja rahandusministeeriumi vastavates määrustes, mida täiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid.

FoxIot OÜ raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud ettevõtte tegevuse jätkuvusest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Ettevõte kasutab kasumiaruande skeemi nr 1.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantskohustuseks on

võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused.

Finantsvara ja -kohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumus, milleks on antud finantsvara või -kohustuse eest makstud

või saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ning arvelduskontode jääke. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Ettevõtte arvestusvaluuta on euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete laekumise tõenäosust

hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust tulenevalt võimalik, siis

hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata

jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Varud

Varude all kajastatakse müügiks ostetud kaupasid, mis võetakse arvele soetusmaksumuses.

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude kuluks kandmisel kasutatakse FIFO meetodit.

Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused,

mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud 

väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga 

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid 

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil. 
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Põhivarade arvelevõtmise alampiir    500

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse

ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse

vara amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad

kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende

kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Rendid

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Laekuvaid ja tasutavaid kasutusrendi makseid periodiseeritakse

rendiperioodi tuluna või kuluna lineaarselt.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil (v.a edasimüügi eesmärgil soetatud finantskohustused ning

negatiivse õiglase väärtusega tuletisinstrumendid, mida kajastatakse nende õiglases väärtuses). Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud

tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades

sisemise intressimäära meetodit. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul

alates bilansikuupäevast; või ettevõttel pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast

bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks

pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi,

mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Intressitulu ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt, st hetkel kui leiab sisuliselt aset majandustehing, mitte sel hetkel, kui toimub kohustuse tasumine.

Kulusid kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulusid. Kulutused, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku

kasu teenimisel järgmistel perioodidel, kajastatakse nende tekkimise hetkel bilansis varana ning kajastatakse kuluna sama(de)l perioodi(de)l, mil

tekkivad nendega seonduvad tulud.

Kasumiaruandes kirjel "Kaubad, toore, materjal ja teenused" kajastatakse otseselt põhitegevuse eesmärgil ostetud teenuste ja kaupade

kulu. Mitmesuguste tegevuskuludena on kajastatud kulud, mida ei käsitleta otseselt teenuse osutamise kuludena.

Muude ärituludena kajastatakse ebaregulaarseid põhitegevusega mitteseotud kulusid.

Intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt aruandeperioodi finantskuluna.

Maksustamine

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega

kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summalt.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse.
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Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

• Omanikud

• Osaühingu juhatus

• Lisaks on osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nendega seotud ettevõtted.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Raha kassas 1 114 1 114

Arvelduskontod 19 623 3 119

Kokku raha 20 737 4 233

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 12 309 12 309  

Ostjatelt laekumata

arved
12 309 12 309  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
7 396 7 396 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
19 705 19 705  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 5 440 5 440  

Ostjatelt laekumata

arved
5 440 5 440  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
687 687 5

Kokku nõuded ja

ettemaksed
6 127 6 127  
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Lõpetamata toodang 102 431 0

Pooleliolevad teenuseprojektid 102 431 0

Ettemaksed varude eest 0 181

Ettemaksed tarnijatele 0 181

Kokku varud 102 431 181

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 0 0 0 726

Üksikisiku tulumaks 0 690 0 0

Sotsiaalmaks 0 1 263 0 0

Kohustuslik kogumispension 0 77 0 0

Töötuskindlustusmaksed 0 92 0 0

Ettemaksukonto jääk 7 396  687  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 396 2 122 687 726

Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Lõpetamata

projektid

31.12.2020  

Soetusmaksumus 6 694 6 694

Jääkmaksumus 6 694 6 694

  

  

31.12.2021  

Soetusmaksumus 6 694 6 694

Jääkmaksumus 6 694 6 694

  

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 6 694 6 694

Jääkmaksumus 6 694 6 694
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 3 732 3 732  

Võlad töövõtjatele 1 500 1 500 15

Maksuvõlad 2 122 2 122 5

Muud võlad 231 231  

Muud viitvõlad 231 231 15

Saadud ettemaksed 102 431 102 431  

Tulevaste perioodide tulud 102 431 102 431  

Kokku võlad ja ettemaksed 110 016 110 016  

 

 31.12.2021 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 42 42  

Maksuvõlad 726 726 5

Muud võlad 204 204  

Muud viitvõlad 204 204 15

Kokku võlad ja ettemaksed 972 972  

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2022 31.12.2021

Osakapital 2 958 2 958

Osade arv (tk) 7 7

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2022 2021

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 8 506 10 596

Saksamaa 20 154 33 543

Holland 43 072 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 71 732 44 139

Kokku müügitulu 71 732 44 139

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Programmeerimine 71 732 44 139

Kokku müügitulu 71 732 44 139
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Lisa 10 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2022 2021

Müügi eesmärgil ostetud kaubad ja teenused 109 998 24 704

Transpordi - ja logistikakulud 2 809 466

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 112 807 25 170

Lisa 11 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2022 2021

Üür ja rent 3 384 1 800

Mitmesugused bürookulud 269 0

Uurimis- ja arengukulud 5 500 4 500

Sidekulud 338 290

Turundus - ja hosting 15 43

Raamatupidamine 768 456

Panga teenustasud 179 35

Muud 296 260

Kokku mitmesugused tegevuskulud 10 749 7 384

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Palgakulu 19 582 1 576  

Sotsiaalmaksud 6 619 533  

Kokku tööjõukulud 26 201 2 109 15

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1 15

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 1 1  

Lisa 13 Muud ärikulud
(eurodes)

 2022 2021

Kahjum valuutakursi muutustest 1 061 50

Muud 9 16

Kokku muud ärikulud 1 070 66
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Lisa 14 Intressikulud
(eurodes)

 2022 2021 Lisa nr

Intressikulu laenudelt 50 53 15

Kokku intressikulud 50 53  

Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2022 31.12.2021 Lisa nr

Võlad ja ettemaksed    

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

1 710 186 7

Kokku võlad ja ettemaksed 1 710 186  

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020 Saadud laenude

tagasimaksed

31.12.2021 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 200 -2 200 0 53  

Kokku laenukohustised 2 200 -2 200 0 53  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021 Saadud laenud Saadud

laenude

tagasimaksed

31.12.2022 Perioodi

arvestatud

intress

Lisa

nr

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 1 500 -1 500 0 50  

Kokku laenukohustised 0 1 500 -1 500 0 50  

MÜÜDUD 2022 2021

Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 324 0

Kokku müüdud 0 324 0
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OSTETUD 2022 2021

Teenused Kaubad Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

7 210 0 5 029

Kokku ostetud 7 210 0 5 029

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2022 2021

Arvestatud tasu 19 582 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2023

FoxIoT OÜ (registrikood: 14954341) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ERKO PÜI Juhatuse liige 30.06.2023

VEIKO RÜTTER Juhatuse liige 30.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2022

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 6 505

Aruandeaasta kasum (kahjum) 23 288

Kokku 29 793

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
23 288

Kokku 23 288



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Programmeerimine 62011 71732 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Tehnopol

Ventures OÜ
16135392 Eesti

58 EUR

(Lihtomand)

OÜ Rekse 14723529 Eesti
62 EUR

(Lihtomand)

OÜ AGEs partner 11241110 Eesti
110 EUR

(Lihtomand)

Kaval kala OÜ 14651468 Eesti
166 EUR

(Lihtomand)

Baltsyst OÜ 11579629 Eesti
62 EUR

(Lihtomand)

Veiko Rütter 38001080298 Eesti
1125 EUR

(Lihtomand)

Erko Püi 38404070274 Eesti
1375 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5089077

E-posti aadress hello@foxiot.eu


